КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              .2024                                с. Удачное                                           №
О признании утратившим постановление от 11.10.2004 № 5 «О нормах предоставления земельных участков»

          В целях приведения реестра нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава Удачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Удачинского сельсовета от 11.10.2004 № 5 «О нормах предоставления земельных участков»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                                                                        М. В. Лавринович